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NUMERO DU
FOURNISSEUR

SERV25
CARRG60
FINA20
FOND25
MUNI17
SSQV10
SYND15
SYND50
KIRIO5
DIAN35
GUIL30
GUIL35
JEANO7
JEAN305
JOAN12
LAUR12
MANO75
MARI155
MARI395
MARL20
MELA30
SOPH85
STEP72
THIBO5
GROUO08
LACPO5
FOND80
GROUO08
LEQU75
MINI11
CSTC10
MUNI50
RESE40
JEAN125
MARIO3
MARI280
CENT100
164110
ENERS50
HYDR33
MINI33
PURO10
QUEB75
RECES0
COGE33
CARRG60
FINA20
FOND25
SYND15
SYND50
CSTC10
RESE40
SSQv10
LYNE15
FOND10
*MARCO004
*HAPP001

2021-11-19 14:49

LISTE DEBOURSES
DU 01-10-2021 AU 23-11-2021

NOM DU
FOURNISSEUR

SERVICES DE CARTES DESJARDINS
C.A.R.RA.

FINANCIERE SUN LIFE

FONDS DE SOLIDARITE

MRC DES LAURENTIDES

SSQ-GROUPE FINANCIER

SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
KIRAN POULIN

Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
GROUPE SURETE INC

LAC PAQUIN « ON SEME ET ON S'AMUSE»
FONDATION MEDICALE DES LAURENTIDES
GROUPE SURETE INC

L'EQUIPE

MINISTRE DES FINANCES

CORP. PETROLES PARKLAND (303)
MUNICIPALITE DE VAL-MORIN

RESEAU CONSEIL DES SAGES
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
CENTRE D'EXPOSITION DE VAL-DAVID
164139 CANADA INC.

ENERGIR

HYDRO-QUEBEC

MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
PUROLATOR COURIER LTD

QUEBEC LINGE

RECEVEUR GENERAL DU CANADA
COGECO CABLE

RETRAITE QUEBEC (C.A.R.R.A)
FINANCIERE SUN LIFE

FONDS DE SOLIDARITE

SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLANCS
SYNDICAT DES EMPLOYES COLS BLEUS
CORP. PETROLES PARKLAND (303)
RESEAU CONSEIL DES SAGES
SSQ-GROUPE FINANCIER
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
FONDATION DEROUIN

Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DATE NUMERO DE MONTANT
CHEQUE

12-10-2021 211241 2470.29
12-10-2021 211242 2 029.91
12-10-2021 211243 25 255.38
12-10-2021 211244 1273.05
12-10-2021 211245 2 268.76
12-10-2021 211246 21 279.95
12-10-2021 211247 1135.96
12-10-2021 211248 1226.15
14-10-2021 211249 350.00
14-10-2021 211250 28.74
14-10-2021 211251 125.00
14-10-2021 211252 210.00
14-10-2021 211253 28.74
14-10-2021 211254 140.00
14-10-2021 211255 255.00
14-10-2021 211256 350.00
14-10-2021 211257 57.49
14-10-2021 211258 140.00
14-10-2021 211259 15.00
14-10-2021 211260 114.97
14-10-2021 211261 15.00
14-10-2021 211262 350.00
14-10-2021 211263 140.00
14-10-2021 211264 135.00
14-10-2021 211265 1168.88
18-10-2021 211266 700.00
18-10-2021 211267 2720.50
18-10-2021 211268 961.55
18-10-2021 211269 7 386.66
19-10-2021 211270 4 863.00
21-10-2021 211271 1220.84
21-10-2021 211272 1830.12
21-10-2021 211273 3451.10
22-10-2021 211274 60.00
22-10-2021 211275 75.00
22-10-2021 211276 60.00
22-10-2021 211277 21 500.00
25-10-2021 211278 178.21
25-10-2021 211279-211280 248.51
25-10-2021 211281 12 029.78
25-10-2021 211282 37 980.84
25-10-2021 211283 6.01
25-10-2021 211284 1702.80
25-10-2021 211285 14 147.09
25-10-2021 211286 356.09
26-10-2021 211287 2 044.06
26-10-2021 211288 25 570.21
26-10-2021 211289 784.60
26-10-2021 211290 1052.22
26-10-2021 211291 1164.87
04-11-2021 211292 1091.18
04-11-2021 211293 3485.59
04-11-2021 211294 19 811.36
05-11-2021 211295 55.00
10-11-2021 211296 5000.00
16-11-2021 211297 538.61
16-11-2021 211298 335.71
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NUMERO DU
FOURNISSEUR

ACIE10
ADTC10
ALAIOS
ALBV05
ALIM10
AMYO50
ANGE40
ANICO05
APTIM0
AQUA10
ARBO05
ATEL110
ATELG3
AUTO25
AUTO50
BELL17
BRAN10
BURE34
CAME10
CENT250
CETIO5
CFHS05
CHRI20
CLAU55
COGE33
COMMS57
CONC33
CONF10
COOP55
CORD25
CRDC10
CTEC10
DAVI05
DRLB10
DUMOO05
DURA10
EDPMO05
ENTRO8
ENTR125
ENTR48
EQUI99
EXCA50
EXCAG3
EXCA80
FEDEGO
FNXI10
FOURGO
FRAN24
FRAN26
FRANS50
GAET10
GEST15
GLOB10
GROU09
GROU150
GROU17
GROU390
HELL10

2021-11-19 14:49
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LISTE DEBOURSES
DU 01-10-2021 AU 23-11-2021

NOM DU
FOURNISSEUR

ACIER OUELLETTE INC.

SURETE D'ENTREPRISE DE TELUS ADT
ALAIN SALESSE

ALBERT VIAU LAVAL, DIV.EMCO
ALIMENTATION MICHEL VINCENT INC.
AMYOT GELINAS, COMPTABLES AGREES
ANGELA MONTEMIGLIO

ANICK GAUTHIER

APTIKA

AQUA DATA

ARBORI-TECH SERVICES ARBORICOLES
L'ATELIER URBAIN

ATELIER DE L'ILE

AUTO-VALUE VAL-DAVID

LES AUTOBUS BRUNET INC.

BELL CANADA

BRANDT TRACTOR LTD

STAPLES PROFESSIONNEL INC.
CAMELEON

CENTRE DE LOCATION GM INC.
CETILIA BRODZIAK

CFH SECURITE INC.

Remboursement - Taxes,permis,loisirs
CLAUDE PREVOST

COGECO CABLE

CENTRE DE SERVICES SCOLAIRE DES
CONCEPTION GRAPHIQUE
CONFIDENTIEL INC.

COOPSCO DES LAURENTIDES
CORDAGES BARRY LTEE

CRD CREIGHTON

C-TECH PROMO

DAVID GIRARD

DRL - BEAUDOIN EQUIPEMENT
DUMOULIN DISTRIBUTEUR SHELL
DURABAC INC.

EDITION PASSE MONTAGNE
ENTREPRISES L.M.INC

ENTRETIEN DE CHEMINEE REAL AUDET SENC
LES ENTREPRISES VENDETTE

EQUIPE LAURENCE

EXCAVATION R. B. GAUTHIER INC.

LES EXCAVATIONS FERNAND ROY INC.
EXCAVATION REAL VAILLANCOURT INC.
FEDERATION DES MILIEUX DOCUMENTAIRES
FNX INNOV

FOURNITURES DE BUREAU DENIS
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
FRANCOIS LE BLANC

Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
GESTION ENVIRONNEMENT MM
GLOBOCAM (MONTREAL) INC.

GROUPE RICHER

LE GROUPE SOLROC

GROUPE HOLLYWOOD

GROUPE QUEBECO INC.

HELLY HANSEN LEISURE CANADA

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DATE NUMERO DE MONTANT
CHEQUE

23-11-2021 211299 1288.25
23-11-2021 211300 1671.82
23-11-2021 211301 826.10
23-11-2021 211302 3994.45
23-11-2021 211303 744.79
23-11-2021 211304 3006.60
23-11-2021 211305 1 568.42
23-11-2021 211306 1172.75
23-11-2021 211307 352.05
23-11-2021 211308 3228.50
23-11-2021 211309 413.91
23-11-2021 211310 6 235.67
23-11-2021 211311 5000.00
23-11-2021 211313 871.37
23-11-2021 211314 724.34
23-11-2021 211315 423.06
23-11-2021 211316 795.85
23-11-2021 211317 618.02
23-11-2021 211318 2777.75
23-11-2021 211319 1 445.35
23-11-2021 211320 998.00
23-11-2021 211321 240.30
23-11-2021 211322 460.00
23-11-2021 211323 431.16
23-11-2021 211324 559.15
23-11-2021 211325 2756.53
23-11-2021 211326 206.96
23-11-2021 211327 51.68
23-11-2021 211328 216.99
23-11-2021 211329 624.92
23-11-2021 211330 10 393.74
23-11-2021 211331 238.00
23-11-2021 211332 300.00
23-11-2021 211333 1641.84
23-11-2021 211334 7 220.03
23-11-2021 211335 15 408.95
23-11-2021 211336 2579.85
23-11-2021 211337 2 686.30
23-11-2021 211338 115.00
23-11-2021 211339 1075.02
23-11-2021 211340 29 266.91
23-11-2021 211341 76 152.86
23-11-2021 211342 689.85
23-11-2021 211343 532.36
23-11-2021 211344 281.69
23-11-2021 211345 57 207.55
23-11-2021 211346 538.03
23-11-2021 211347 300.00
23-11-2021 211348 1257.75
23-11-2021 211349 255.24
23-11-2021 211350 1.900.00
23-11-2021 211351 1954.58
23-11-2021 211352 181.14
23-11-2021 211353 2738.69
23-11-2021 211354 747.34
23-11-2021 211355 574.88
23-11-2021 211356 237.20
23-11-2021 211357 401.07
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NUMERO DU
FOURNISSEUR

HENLS50
HYDR33
IMPR56
INMEO5
JACY10
JAGU10
JARD25
JOHA22
KARI50
LANT10
LAWS10
LEBLO5
LECO10
LEQU75
LIBR60O
LONG20
MARC27
MARC50
MART20
MEBF05
MESU10
MINI33
MIVI10
MUNI17
NEOP10
PAUL50
PERMO05
PHIL20
PIEC10
PIER250
PIER77
PORT10
PRODG60
PURO10
RECES0
REFR67
RELA10
REMO85
SABLO5
SAFE50
SAND15
SAND30
SANI50
SARP10
SBOUG7
SCOT10
SENTO8
SERR75
SERV25
SHOP10
SOCI190
SOCI250
SOCI55
SOLU15
STEL50
SUZA10
SYLV70
TANDO5
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LISTE DEBOURSES
DU 01-10-2021 AU 23-11-2021

NOM DU
FOURNISSEUR

HENLEY LAVOIE

HYDRO-QUEBEC

IMPRIMERIE LEONARD

IN MEDIAS INC

Remboursement - Taxes,permis,loisirs
JAGUAR MEDIA

JARDINIERE STE-AGATHE INC
JOHANNE FONTAINE

KARINE MONETTE

LANTHIER SPORTS INC.

LAWSON PRODUCTS CANADA INC.
LEBLANC ILLUMIATIONS-CANADA
LECOMPTE POULIOT INC.

L'EQUIPE

LIBRAIRIE CARCAJOU

LONGUS EQUIPEMENT INC.
MARCEL GUINDON

MARCHE GARIEPY

MARTECH INC.

MEB FORMATIONS INC.

MESURES ALTERNATIVES DES VALLEES DU NORD
MINISTRE DU REVENU DU QUEBEC
M. I. VIAU & FILS LTEE

MRC DES LAURENTIDES

QUADIENT CANADA LTEE

PAUL LANTHIER EXTINCTEUR INC.
PERMAROUTE

Remboursement - Taxes,permis,loisirs
PIECES D'AUTO PRUDHOMME (1669)
PIERRE CORNELLIER

PIERRE LEBLANC

LES PORTES DE GARAGE

LES PRODUCTIONS FLASH BOUM ET PATATRA!
PUROLATOR COURIER LTD
RECEVEUR GENERAL DU CANADA
REFRIGERATION M B INC.

RELAIS EXPERT-CONSEIL
REMORQUAGE VAL-MORIN

SABLE MARCO

SAFETY-KLEEN CANADA INC.
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
SANI-NORD

SOCIETE D'HISTOIRE DU LAC SAINT-JEAN
S. BOURASSA LTEE

SCOTT MONETTE

SENTIER DE PAYS-D'EN-HAUT
SERRURIER MICHEL ENR.
SERVICES DE CARTES DESJARDINS
THE SHOP INDUSTRIAL INC.
SOCIETE PLAN DE VOL INC.

LA SOCIETE D'HISTOIRE ET DU PATRIMOINE
SOCIETE CANADIENNE DES POSTES
SOLUTION INTELLIGENTE JMJTECH
STELEM DIV.EMCO CORPORATION
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
Remboursement - Taxes,permis,loisirs
TANDEM.MU

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DATE NUMERO DE MONTANT
CHEQUE

23-11-2021 211358 2109.74
23-11-2021 211359 16 635.67
23-11-2021 211360 2 235.69
23-11-2021 211361 389.77
23-11-2021 211362 700.00
23-11-2021 211363 724.34
23-11-2021 211364 727219
23-11-2021 211365 125.00
23-11-2021 211366 7 809.69
23-11-2021 211367 604.57
23-11-2021 211368 110.26
23-11-2021 211369 12 267.58
23-11-2021 211370 10 603.68
23-11-2021 211371 8593.90
23-11-2021 211372 5.21
23-11-2021 211373 435 396.53
23-11-2021 211374 4 469.08
23-11-2021 211375 49.75
23-11-2021 211376 6 244.01
23-11-2021 211377 296.64
23-11-2021 211378 531.26
23-11-2021 211379 72 330.25
23-11-2021 211380 12 052.96
23-11-2021 211381 2714.00
23-11-2021 211382 1 036.38
23-11-2021 211383 68.99
23-11-2021 211384 15 000.00
23-11-2021 211385 350.00
23-11-2021 211386 564.51
23-11-2021 211387 1 093.50
23-11-2021 211388 2 000.00
23-11-2021 211389 734.69
23-11-2021 211390 517.39
23-11-2021 211391 43.22
23-11-2021 211392 27 174.70
23-11-2021 211393 639.54
23-11-2021 211394 4061.53
23-11-2021 211395 86.24
23-11-2021 211396 19 605.69
23-11-2021 211397 345.06
23-11-2021 211398 1 600.00
23-11-2021 211399 490.00
23-11-2021 211400 3910.07
23-11-2021 211401 717.00
23-11-2021 211402 109.40
23-11-2021 211403 9 830.36
23-11-2021 211404 7 463.31
23-11-2021 211405 471.39
23-11-2021 211406 6 380.50
23-11-2021 211407 1161.05
23-11-2021 211408 3360.15
23-11-2021 211409 1.200.00
23-11-2021 211410 385.98
23-11-2021 211411 275.94
23-11-2021 211412 1200.34
23-11-2021 211413 21.00
23-11-2021 211414 642.15
23-11-2021 211415 500.00
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NUMERO DU
FOURNISSEUR

TETR10
THIB50
TOYO50
TRAF10
VILL90
XEROS50
YVONT75

TOTAUX
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LISTE DEBOURSES
DU 01-10-2021 AU 23-11-2021

NOM DU
FOURNISSEUR

TETRA TECH QI INC.

THIBAULT MARINE INC.

TOYOTA STE-AGATHE

TRAFIC INNOVATION INC.
VILLEMAIRE PNEUS ET MECANIQUE
XEROX CANADA LTEE

YVON MARINIER INC.

180 CHEQUES 1263 956.15 $

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

DATE

23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021
23-11-2021

NUMERO DE MONTANT
CHEQUE

211416 42 770.69
211417 199.68
211418 56.33
211419 505.89
211420 4 42553
211421 300.54
211422-211423 4.830.25
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Date 2021-11-18 09:46
Imprimé le : 2021-11-18

LISTE DES DEPOTS DIRECTS EN ATTENTE

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro
de dépot

Par Transphere

210071

210072

210073

210074

210075

210076

210077

210078

210079

210080

210081

210082

210083

210084

210085

210086

210087

210088

210089

210090

210091

9418

BELA10

CENT275

CHEM10

CONT30

DECE10

ENTR155

EQUI25

EQUI35

EUGE33

FILBO5

GEST75

GROU275

H2LA10

LAPOO05

LEON20

LIBR55

LORT67

MACHS50

MICH67

MOTES50

Fournisseur Nom
Institution financiére

Numéro de compte

9418-0528 QUEBEC INC

BELANGER SAUVE

CENTRE DU CAMION GALLAND

CHEM ACTION INC.

LES CONTROLES PROVAN ASSOCIES

DEC ENVIRO

LES ENTREPRISES P. ROY -

EQUIPEMENT DE BUREAU

LES EQUIPEMENTS CLOUTIER

EUGENE MONETTE INC - BMR

FIL BROWN INC.

GESTION D'ACHATS RAM

GROUPE CONTANT INC.

H2LAB INC.

L'APOSTROPHE PLUS

LPCP NOTAIRES

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY

LORTIE & MARTIN LTEE

MACHINERIES FORGET

MICHEL GAREAU ELECTRICIEN INC.

LES MOTEURS ELECTRIQUES

Date de
paiement

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

Page 1

Montant

7 466.11

1589.25

565.16

1659.09

1017.30

5986.75

102.10

43.21

343.05

2781.21

449.38

419.26

18.07

3604.72

262.15

858.47

758.01

16.67

990.31

7 668.91

97.73



Date 2021-11-18 09:46
Imprimé le : 2021-11-18

LISTE DES DEPOTS DIRECTS EN ATTENTE

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro
de dépot

Fournisseur Nom

Institution financiére

Par Transphere

210092

210093

210094

210095

210096

210097

210098

210099

210100

210101

210102

210103

210104

210105

210106

210107

210108

210109

210110

210111

210112

OPTI75

PGSY10

PIEC50

PREVS50

PROI15

RBF1

SANI90

TOIL10

TRAC50

9418

BELA10

DECE10

DWBC10

EDIT71

EUGE33

GROU300

LIBR55

PIEC50

PROI15

TECHO05

TOIL10

OPTIMA SANTE GLOBALE

PG SOLUTIONS INC.

PIECES D'AUTO STE-AGATHE INC.

PREVOST, FORTIN, D'AOUST, AVOC

PRO-ITEK INC.

RBF INTERNATIONAL LTEE

SANI-DEPOT

TOILETTES QUEBEC

TRACTION STE-AGATHE

9418-0528 QUEBEC INC

BELANGER SAUVE

DEC ENVIRO

DWB CONSULTANTS

EDITIONS JURIDIQUES FD INC.

EUGENE MONETTE INC - BMR

LE GROUPE M.M.G.C.

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY

PIECES D'AUTO STE-AGATHE INC.

PRO-ITEK INC.

TECHNOLOGIES LOGIKPOS INC.

TOILETTES QUEBEC

Numéro de compte

Date de
paiement

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

2021-11-23

Page 2

Montant

245.25

91.98

1757.67

8 459.59

1494.68

678.93

4766.24

689.84

678.33

3027.72

206.96

21 833.75

4 139.10

1711.41

197.08

3621.71

28.73

264.94

712.85

2299.50

258.70



Date 2021-11-18 09:46
Imprimé le : 2021-11-18

LISTE DES DEPOTS DIRECTS EN ATTENTE

MUNICIPALITE DE VAL-DAVID

Numéro
de dépot

Fournisseur Nom

Institution financiére

Par Transphere

210113

43 dépét(s)

43 deépdt(s)

TRAC50

TRACTION STE-AGATHE

Numéro de compte

Date de
paiement

2021-11-23

Total :

Total :

Page 3

Montant

408.79

94 270.66

94 270.66





